L'ensemble des prestations est constitué d'un lot unique ci-après désigné : Acquisition des
fournitures pédagogiques et .scolaires ou paquet minimum pour les Ecoles primaires publiques de la
Commune de Kékem, Département du Haut-Nkam, Région de l'Ouest

5- Coût Prévisionnel

Le coût prévisionnel des prestations est de Dix millions neuf cent soixante quatre mille cinq
cents (10 964 500) francs CFA.

6- Participation et origine

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité de conditions aux
personnes physiques ou morales ayant une expertise dans le domaine des «Fournitures
pédagogiques et scolaires ».

7- Financement

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives un cautionnement provisoire
établi selon le modèle indiqué dans la Demande de Cotation et délivré par un établissement bancaire de
premier ordre ou un Organisme financier agréé par le Ministère en charge des Finances, dont le montant
est fixé à deux cent dix-neuf mille deux cent quatre vingt dix (219 290) FCFA et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres.

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original
datant de moins de trois (03) mois.

Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après l'expiration du délai

[...]

(237) 697 26 97 37 dès publication du présent avis.

10- Acquisition du dossier de la Demande de Cotation

Le dossier peut être obtenu à la Commune de KEKEM. B.P : 04 KEKEM, Tel ; (237) 697 26 97 37 dès
publication du présent avis, contre versement d'une somme non remboursable de quinze mille
(15 000) francs CFA, payable à la Recette Municipale de KEKEM.

11- Remise des offres

L'offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six (06)
copies marquées comme telles, devra parvenir au secrétariat du Maire au plus tard le '.3-0-M-2021